1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
[image: brasaoword]
ASSUNTO: Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, que através de sua Secretaria competente, providências para que seja efetuados trabalhos de nivelamento do asfalto e tapar o buraco na Rua Tania Maria Stabile da Cunha – Jd, Murayama III.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

           INDICAÇÃO Nº               de 2020.

Sr. Presidente,
Srs. Vereadores e Vereadoras,

	 INDICO, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, para que determine a sua Secretaria competente, providências para o trabalho de nivelamento do asfalto e tapa na Rua Tania Maria Stabile da Cunha – Jd Murayama III.

	JUSTIFICATIVA-Devido ao grande fluxo de veículos fez-se um buraco e o asfalto  está em desnível ( afundando ), colocando em risco motociclistas e veículos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 17 de junho de 2020.

VEREADOR FÁBIO DE JESUS MOTA

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\FabioMota\Desktop\BURACO JD MURAYAMA III.jpg]
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg

image2.jpeg